Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 352/2016 – PGJ, de 04/08/2016

 Publica, por extrato, a prorrogação do Primeiro Termo Aditivo

ao Convênio nº 020/2014 – MPSP.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, publica por extrato, a prorrogação do

Primeiro Termo Aditivo ao Convênio nº 020/2014-MPSP.

Protocolado nº 80.499/2012-PGJ

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e o Município de Mauá.

Objeto: Prorrogação do Termo de Cessão de Servidores Públicos Municipais de Mauá para prestação

de serviços junto as Promotorias de Justiça da Comarca de Mauá.

Data da assinatura: 21 de julho de 2016.

Prazo: 24(vinte e quatro) meses, a contar da data de sua assinatura do presente aditamento,

podendo ainda ser prorrogado, mediante entendimento prévio entre as partes e por escrito.

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.146, p.51, de 5 de agosto de 2016.